
Id: YXIFB-UWFYY-WYDLU-YFFMP-ZAQWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/98/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Gminy Drawsko Pomorskie przez Jednostkę Wojskową Nr 3378 
Drawsko Pomorskie 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r.Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441,Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użycie herbu Gminy Drawsko Pomorskie przez Jednostkę Wojskową Nr 3378 
Drawsko Pomorskie 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy Drawsko Pomorskie na odznakach pamiątkowych 
i oznakach rozpoznawczych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YXIFB-UWFYY-WYDLU-YFFMP-ZAQWM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ppłk Mirosław Sowiński zwrócił się do Burmistrza Drawska Pomorskiego z pismem dotyczącym uzgodnienia 
zasad użytkowania herbu Gminy Drawsko Pomorskie, które będą pomocne w projektowaniu odznaki pamiątkowej 
i oznaki rozpoznawczej JW 3378. Ustawa o samorządzie gminnym mówi, że wyrażenie zgody na używanie herbu 
leży w wyłącznej kompetencji rady gminy. 


